phyliscus stans. ecce iactantia qz stabat.
ut dicit ab alijs oras / et in evencia. tu
moros debet et se prosternere. Dens quib
ndi ago qz no fit sicut retiri hores rapti
ste no xpe oravit sed magis se iactavit
de iusticia. alios qz pndo. et orate ino
publicani de pndo. juuno. bis in
mozi. denas do omi q possideo phyxi
em denas minor puzur rure. mte
et mmim. ad quas no tembat. ut dicit
aliqui dabat. ut retis iustiores appareret
ut dem e fit. Et publicas a loge pias. ecce
dei timor. qz non est dignu appi quare
nolebat oculos nec ad celu elevari. ecce
pidor qz pro pntis no audes colu r ospi
re sed pntabat pntis suu. ecce dolor
de pntis qmssis. Dne pntis esto m pntis
ecce veni et pntis ronso. et ista sanctur
ad pntis ronso. ideo se. Amc. i. fidelit
duo vob. dnit hic de domo dei qz cat
mmore. ut supdm e iustificatu ab illo
remanentib. scibus suis. Quis ca pntis
ni d. Qui se exaltat p supbia. h. iustitiaz
p pena. qui se humiliat p vanu pntis
ofone. exaltabit. m gla p rmmia.
Si em m statua mabi. vna pte de
ppa. alitra eluatur. et eg. fit m statua
dnis iust. deartu e. ut qz eluatur p sup
bia m pnti vita. depntat. p pena qz iust
itile m futu. et eg. qz se humiliat m pnti
pp den. m futu. ad glam eluabit. affe
relat aut. hic qm fit dnit qz hnditas
e deo grata et accepta p h qz pntis pntis
anahit. recepit. et pntis pntis. et xpe
recepit. interrogavit. hic e ps maderalis
m qua pntis dnis maderalis. mpntis
dnis. Aut aut petro. Er pntis qz qz
dnis. ime. dixit de pntis italu e regm
celoz. Et m ho pabolite loqbat p pntis
mchiges hnditate et mdercia. ho qz
regis pntis qz vocat. h. pntis eo qz erat
dues. et pntis. pntis ab eo qd
facit. hret regm celoz qz d dicit mch
plane et apte absqz pala. Ed debeo
face ad ofepd. regm celeste et hmo
pntis et rndit. et pntis pntis. et pntis

fit

d. usqz ubi. qz impossibilia fit apud hoies pos
sibilia fit apud deu. qz ad regm celoz no
pnt hoies pntis qz pntis sed p pntis
luu dnis qz Aut aut petro. h. pntis
mchiges qz petro a xpe ime. audiat
qntu difficile qz pntis hnt qz m regnu
dei mtrabit. ideo qz pntis. qz et suet
alioz rmmia qz pntis rna reliquiat
pp pntis et pntis rntio ep dntis. et pntis
Assupsit ihus / postqz paloz. dnit orois
efficacia hnt inducat dntis suos ad
martiri tolleracia ep sui. Et pntis pntis
ep dntis. et xpe. et pntis qz sequit. co
sumabit. oia qz pntis. et qz pntis
st pntis de pntis pntis futu. ut pntis
pntis. et dan. et mntis. alioz loc. et pntis
et pntis tu qz pntis. et pntis. et pntis
loquebat. et nescit. fit tu pntis. logret.
Fem e aut postqz pntis e mntis de
efficacia orois et de tolleracia pntis
hic qm desit. et dnit. et pntis qz
ep pntis mntis qm qz pntis. et pntis
pntis pntis pntis pntis. et pntis pntis
ep dntis. et xpe. et pntis. et pntis
Fem e aut cu pntis pntis. et pntis
pntis. et pntis. et pntis. et pntis
no accedebat ad pntis sed m rcedebat
ut pntis. et pntis. et pntis. et pntis

Et migrellus ihus pambulab
 Postqz descripta e gusio pntis m
 gnali hic qm desit m pntis pntis
 m gusione zachei. Et didit. et pntis
qz pntis desit. gusio zachei. et pntis
dubn. Et mntis ihus pambulab
leicho. Bed ea qz dntis. et pntis pntis
capit. ista hystoria zachei no seqt. ime
post illuacoem ceci qz faa fuit m gressu
a leicho. Bed post egressu ab leicho et
pgressu p alia loca regressu fuit ibid. fit
et m mntis alioz loc. et pntis. et pntis
venisse ad eus locu. Et mntis regressu
accidit hystoria ista zachei cu d. Et eat
un noie zachei. et pntis. et pntis. et pntis
dignu eat noiar. et pntis. et pntis. et pntis
et pntis pntis. et pntis. et pntis. et pntis

pm9 mē illos q̄ uocabāt publicū actib9
sz exactōib9 et uertigalib9 leuadis et
defendis q̄ cōm ad p̄ctm ampliāt ex q̄
m ei9 uocatoē apparet maior dei m̄ia.
et h̄c ē dūes. q̄ auar9 fuit marq̄redo
sed post quisiōem nō fuit auar9 uermedo
q̄ p̄ct9 fuit reddē q̄ruplū defraudat9
ab eo. et q̄rebat uide it̄m. ex deuocōe. et
nō poterat p̄ t̄ba. ex quo p̄ deuocōe p̄tariū
ad xpm̄ Ge. suspiciōes ih̄sa. r̄ app̄bas de
uocōem ill9. hodie in domo tua oportet
me manē r̄ in domo mali p̄ r̄fectōem
xpi et suor9 disp̄oz et ad oñdēd9 benigni
tate p̄ctōri reuerteri. et in domo sp̄uali
cōsue p̄ gr̄e r̄fusiōe Et cū uident oēs
r̄ ph̄zei et alij malignates. n̄m̄uare
et h̄c n̄m̄onabit9 q̄ n̄ll9 r̄onabit9 p̄t m̄
m̄uare si medic9 uisitet egnōtū ad xpm̄
cinād9. Et aut̄ zachē9. ad obedēd9 dno
p̄mpt9 v̄n̄ subdi Et t̄e dimidiū bonoz9
meoz9 do paup̄ib9. Nō dicit dabo de fu
turo q̄ pat9 eat stati dāe Et h̄c et p̄ q̄ nō
oīa bona sua erāt male acq̄sita q̄ de ali9
eleosm̄a nō p̄t fare Et si q̄d aq̄ue defrau
dau reddo q̄ruplū. lex em̄ malig9 p̄i
pit restitue duplū. et malig9 q̄ruplū
et mā9 q̄ruplū ut p̄z ep̄o. xpm̄. Beāt
eo q̄ ip̄e fili9 sit abrahe. Dicit ergo glosa
Hede fili9 aut̄ abrahe zachē9 d̄r. nō q̄ de
ei9 s̄pe genit9 s̄ q̄ ei9 fide ymitat9
ut sicut ille tra domū9 p̄ n̄ā deseruit
It̄a bona. Ita iste bona sua p̄cipada pau
p̄ib9 reliq̄ et sic uidet̄ dicit q̄ nō fuit
Iudeus nacoē sed gētilis q̄ oēs uidei na
tione de str̄pe abrahe d̄nderāt. Idē uide
Am̄b. dicit. zachē9 exigus m̄t̄s sicut
p̄t̄s nacoē r̄. Aliq̄b9 aut̄ ali9 uidet̄
gerariū q̄ sup̄ dicit̄ q̄ n̄m̄uabat de
xpm̄ m̄trare domū zachēi eo q̄ ad hōiēm
p̄ctōrē diuit̄sset. Apud iudeos em̄ loq̄e
abhōnabilis fuit mgredi ad gētilis q̄ ad
iudeos p̄ctōres. p̄ q̄d pet̄9 et post asce
cōem xpi q̄ reuelatōez fuit p̄mōm̄9
ut absq̄ t̄i abhōnatoē igredēt̄ domū cor
nelij ut h̄c Act̄. 10. Et ideo si zachē9 fuit
gētilis maḡ habuisset octoēm n̄m̄u
m̄di eo q̄ ad hōiēm gētile diuit̄sset et
uidet̄ p̄babile q̄ h̄c cām sue n̄m̄uatoē
exp̄miss̄et ad tollēandā n̄m̄uatoem sua
tāq̄ r̄onabile. It̄ ex h̄c q̄ zachē9 dixit